2024年活动后期物料及人工采购服务框架项目预中标结果公示

（招标编号：BD20231206001）

一、中标人信息：

2024年活动后期物料及人工采购服务框架项目:

中标人：无锡广昀文化发展有限公司 中标价：113.088082万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，2024年活动后期

物料及人工采购服务框架项目的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用综合

评估法的评标办法，现将中标候选人公示如下：中标候选人 排名 投标报价(元) 项目负责

人 备注 无锡广昀文化发展有限公司 1 1130880.82 金鑫 根据招标文件要求，招标人应确

定排名前四的中标候选人为中标人，合同签约不含税单价为四家中标人报价不含税单价的算

术平均价（保留两位小数）。 无锡嘉言文化创意有限公司 2 1139199.94 唐瑶 根据招标文

件要求，招标人应确定排名前四的中标候选人为中标人，合同签约不含税单价为四家中标人

报价不含税单价的算术平均价（保留两位小数）。 无锡市智胜堂广告有限公司 3

1147704.00 黄海 根据招标文件要求，招标人应确定排名前四的中标候选人为中标人，合同

签约不含税单价为四家中标人报价不含税单价的算术平均价（保留两位小数）。 无锡市宸

锐营销策划有限公司 4 1062915.00 尤文虎 根据招标文件要求，招标人应确定排名前四的

中标候选人为中标人，合同签约不含税单价为四家中标人报价不含税单价的算术平均价（保

留两位小数）。 拟确定中标人: 无锡广昀文化发展有限公司、无锡嘉言文化创意有限公

司、无锡市智胜堂广告有限公司、无锡市宸锐营销策划有限公司 中标范围和内容:2024年活

动后期物料及人工采购服务框架项目 自本中标候选人公示之日起三日内，投标人或者其他

利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果

没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡地铁资源开发有限公司

地  址： 无锡市清扬路228号地铁大厦

联  系  人： 段毅敏

电  话： 0510-81960112

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉朗工程建设项目管理有限公司

地  址： 建筑西路599-4（4号楼）八楼803室

联  系  人： 牛淞

电  话： 0510-83707889

电  子  邮  件： 3428045458@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-06-26T16:31:55+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查

		2024-06-26T16:31:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-06-26T16:31:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查